
              DECRETI RETTORALI – UNIVERSITà DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       
                                                                                          D.R .  n. 2521-2008 

 
 Prot. n.   36982  

 
IL RETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila approvato con Decreto 
Rettorale n. 196- 0072 del 30.12.1996 e successive modificazioni; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, reso esecutivo con Decreto .Rettorale. n. 
198-0072 del 22.5.1998 e successive modificazioni; 
VISTO l’art. 11 del predetto Regolamento che disciplina le elezioni dei rappresentanti 
nella Consulta del personale tecnico-amministrativo; 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 2294-2008 dell’8 agosto 2008 con il quale sono state 
indette per il 18 e 19  settembre 2008 le elezioni dei rappresentanti nella Consulta 
del personale tecnico-amministrativo;  
VISTO  il D.R. 2519 dell’11.9.2008; 
CONSIDERATA  la necessità di dover rettificare il suddetto decreto di costituzione 
degli   Uffici di Seggio Elettorale;  

 
 
 

DECRETA 
 
 
Per lo svolgimento della consultazione elettorale esposta in premessa , viene costituito il  
seguente ufficio di Seggio Elettorale per  le elezioni dei rappresentanti nella Consulta 
del personale tecnico-amministrativo: 
 

 
 

POLO CENTRO 
Seggio n. 2 Stanza n. 11  

Facoltà di Scienze della Formazione 
Via Verdi – L’Aquila 

 
Dott. Danilo Tarquini                                                     Presidente 
Sig. ra Renza Bucci                                                         Membro 
Sig.ra Grazia Di Marco                                                   Membro 
 
          Supplenti 
Sig. Mauro Stagni 
Sig.ra Francesca Paoni 
Sig.ra  Maria Antonietta Massarotti 
 
 
La consultazione elettorale si svolgerà nei giorni 18 e 19 settembre 2008. 
L’insediamento dei seggi e le operazioni preliminari avranno luogo alle ore 9,00 di 
 
 
 



  
 
 
giovedì 18 settembre 2008. 
I seggi resteranno aperti dalle ore 12,00 alle ore 20,00 di giovedì 18 settembre 2008 
e dalle ore 9,00 alle ore 16,00 di venerdì 19 settembre 2008. 
  
           
                                                     

 
L’Aquila,   12 settembre 2008 
  
 
 

                                                                         F.to  IL RETTORE 
                                                                     (Prof. Ferdinando di Orio) 
 



 

 UNIVERSITA’ DEGLI STUDI - L’AQUILA 

 
 
 
 


